JEAN L'EBENISTE - SAF1600i-MONO Scie à format avec inciseur et chariot 1600mm - 230V 50Hz
2200W 3CV
Puissante et de construction massive, elle est dotée d’un grand chariot ras lame permettant un travail de
grande précision en toute sécurité. L’inciseur assure un travail sans éclats.
Marque : JEAN L'ÉBÉNISTE
Référence : .SAF1600I-MONO
Points de fidélité offerts : 2960
Prix : 2959.90€ TTC
SAF1600I
Scie à format avec inciseur SAF1600i | Jean L'Ebéniste
  Caractéristiques et avantages : Les rallonges de table latérales augmentent la capacité de coupe et le
maintient des panneaux de grandes tailles. Le guide d'angle possède des butées à 90 et 45°. Le guide parallèle
se verrouille facilement par un seul levier et est équipé d'un ajustement à vis micrométrique. Le chariot ras de
lame comprend également un guide d'angle qui coulisse dans la fente du chariot et se bloque à cette position.
1 presseur bloque les pièces en appui de la table. Le guide d'appui en profilé aluminium s'ajuste selon l'angle
de coupe et comprend une extension jusqu'à 2200 m/m. Le bloc moteur est parfaitement maintenu dans un
bâti en fonte inclinable et accroît la précision de travail. L'extension du chariot est équipé d'un rouleau pour
manoeuvrer facilement les pièces de grandes longueurs. Contenu de la livraison : Règle télescopique +
butée + rouleau Guide d’angle Guide parallèle Inciseur et lame carbure ø315mm (42 dents) Flexible ø40
mm Données techniques :
Dimensions table fonte : 800 x 385mm
1ère + rallonge latérale (fonte) : 800 x 440mm
2ème + rallonge latérale (tôle) : 800 x 440mm
Rallonge arrière (tôle) : 500x310mm
Dimensions du chariot coulissant : 1600 x 270mm
Largeur de coupe : 610mm (avec guide) / 890mm (sans guide)
Cadre de chariot L x l : 680 x 580mm
Hauteur de travail : 870mm
Ø lame max. : 315 x 30mm
Ø inciseur max. : 100 x 20mm
Hauteur de coupe à 90° : 100mm
Inclinaison de la scie : 0-45°
Hauteur de coupe à 45° : 80mm
Puissance moteur scie 230V / 50Hz : 2.2Kw / 3CV
Entrainement inciseur : Courroie
Rotation scie tr/min : 4000
Rotation inciseur tr/min : 5800
Ø buse d'aspiration : 100mm
Poids : 255kg
Encombrement : 1 600 x 1 700 x 900mm
Colisage : 940 x 760 x 1040mm – 1 650 x 250 x 310mm / 310 kg
Lien vers la fiche du produit